转债”，债券代码为“128122”。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》，公司发行的可转换公司债券转股期自

可转换公司债券发行结束之日（2020年7月29日）起满六个月后的第一个交易日（2021年1月29日）起至本次可转债到期日（2025

年7月22日）止，即自2021年1月29日至2025年7月22日。截至2021年12月31日兴森转债累计转股23,298股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2020]1327号）核准，公司于2020年7月23日向社会公开发行了268.90万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

26,890.00万元。

经深圳证券交易所《关于深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司可转换公司债券上市交易的通知》（深证上【2020】

717号）审核同意，公司发行的26,890.00万元可转换公司债券自2020年8月17日起在深圳证券交易所上市交易，债券简称为

“兴森转债”，债券代码为“128122”。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司发行的可转换公司

债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2020年7月29日）起满六个月后的第一个交易日（2021年1月29日）起至本次可

转债到期日（2025年7月22日）止，即自2021年1月29日至2025年7月22日。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期初（2020年 12月 31日）公司的总股本为 1,487,907,504股，截至报告期末（2021年 12月 31日）公司的总股

本为 1,487,930,802股。本次股本变动最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净

资产等财务指标的影响如下：

财务指标
2022年年度

股份变动前 股份变动后

基本每股收益（元/股）   0.42   0.42

稀释每股收益（元/股）   0.42   0.42

归属于公司普通股股东的每股净资产（元/股） 2.53 2.53

深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李志东 90,000 0 90,000 0 任期内辞职锁定 2021年 11月 6日

宫立军 1,275,000 0 1,275,000 0 任期内辞职锁定 2021年 11月 6日

欧军生 3,196,917 0 3,196,917 0 任期内辞职锁定 2021年 11月 6日

马莉岩 2,164,179 0 2,164,179 0 任期内辞职锁定 2021年 11月 6日

凡孝金 187,500 0 187,500 0 任期内辞职锁定 2021年 11月 6日

蒋威 0 185,625 0 185,625 高管任期内锁定 2024年 11月 6日

常旭 4,500 1,500 0 6,000 监事任期内锁定 2024年 11月 6日

合计 6,918,096 187,125 6,913,596 191,625 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证监会《关于核准深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可

[2020]1327号）核准，公司于2020年7月23日向社会公开发行了268.90万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额

26,890.00万元。

经深圳证券交易所《关于深圳市兴森快捷电路科技股份有限公司可转换公司债券上市交易的通知》（深证上【2020】

717号）审核同意，公司发行的26,890.00万元可转换公司债券自2020年8月17日起在深圳证券交易所上市交易，债券简称为

“兴森转债”，债券代码为“128122”。根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司发行的可转换公司

债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2020年7月29日）起满六个月后的第一个交易日（2021年1月29日）起至本次可

转债到期日（2025年7月22日）止，即自2021年1月29日至2025年7月22日。截至2021年12月31日兴森转债累计转股23,298股，

公司总股本由1,487,907,504股变更为1,487,930,802股。2021年末，公司资产总额830,221.83万元，较上年末增长34.69%；